3041
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Felhivom tiszt. papsagom figyelmét a Bok Jézsef, ker. tanfeliigyeld,.
németb6lyi plébdnos kiaddsaban ujonnan megjelent , Rosengarten'* c. német
ima- és énekes konyvre, amely egyuttal a készilld egységes német
kantorkdnyv szovegkonyve is. Fiiggelék gyanant magyar imdkat és énekeket
is tartalmaz.

A sok eredeti képpel ellatott, 752 oldal terjedelmii imakdnyv ara.
egész vaszonkotésben 3:70 P. Viszonteladok 15%-0s engedményt kapnak.
Megrendelhet6 a pécsi Haladas Nyomdanal.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 29. Septembris, a. 1929,

+ Franciscus m. p:

episcopus.
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Urbis et Orbis. Ad humiles enixasque preces Revmi Domini Hyacin- S: C. Rituum:
thi, Episcopi Augustodunensis,.supplicia quoque depromentis vota plurium m:;;:;: =
Emorum S. R. E. Cardinalium, fere innumerabilium Sacrorum Antistitum, S. Margaritae
necnon Superiorum Ordinum et Congregationum religiosarum, praeeunte“l'l;i‘::;:d
universa familia Monialium Ordinis Visitationis B. M. V., ab infrascripto Ecclesiam
Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto relatas, Sanctissimus Do- extenditur.
minus Noster Pius Papa XI — qui per Litteras Encyclicas Miserentissimus
Dominus, diei 8 Maii 1928, Sacratissimi Cordis Jesu festum, expiationis et
reparationis more, firmius solemniusque -celebrari iusserat, atque ad altio-
rem ritum et nobiliorem solemnitatem evexerat — alterum quoque festum
illi priori et digniori, veluti congruum additamentum, latius amplificare
cogitavit et voluit: nempe Sanctae Margaritae Mariae Alacoque, Virginis,
quae divini Cordis fidelis discipula et amantissima filia se totam devovit
eius honori et cultui propagando. Quare ipse Beatissimus Pater, votis et
postulationibus sibi porrectis libenter obsecundans, festum Sanctae Marga-
ritae Mariae Alacoque, pluribus. dioecesibus et piis. religiosisque Institutis
iam indultum, suprema et apostolica Sua auctoritate, pro utroque Clero ad
universam Ecclesiam extendere dignatus est. Insuper Officium cum Missa
proprium nec non Elogium Martyrologio Romano addendum, . . . ex Sacrae
Rituum Congregationis consulto, ratum habuit et adprobavit: illudque in
festo praefatae S. Margaritac Mariae Alacoque, Virginis, sub ritu duplici,
die 17 Octobris quotannis recolendo, ab universo Clero saeculari et regu-
lari adhiberi decrevit; etiam fixe translato et reposito in diem decimum
sextum eiusdem mensis festo semiduplici S. Hedwigis, Viduae. Mandavit
demum ut Kalendario universali in novis editionibus Breviarii et Missalis
nec non Martyrologii Romani, huiusmodi festum cum supradictis Officio,

Missa et Elogio respective inseratur. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 26 Junii 1929. C. Card. Laurenti, S. R. 'C. Praefectus, L.+ S. A.

Mariani, Secretarius ;
* *

3853
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Formulae novae Missae et Officii novi pro quovis sacerdote Dioec.
novo Directorio acclusae submittentur. Pretium — 020 P pro quavis Missae
formula et 026 P pro singulis Officii formulis — occasione coronae vernalis
A. R. DD. Vicearchidiaconis districtualibus tradendum est, qui summas col-
ligendas ulterius substernent.
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1929
Pro notitia vener. Clero meo hisce communico Ordinarios secundum

novas facultates s. d. quinquennales non habere amplius potestatem sanandi
in radice matrimonia attentata coram officiali civili vel ministro acatholico,
cum impedimento mixtae religionis aut disparitatis cultus, in casibus se-
quentibus : ,,1° in quo pars acatholica adversatur baptismo vei catholicae
educationi prolis utriusque sexus natae vel nasciturae; 2o in quo ante atten-
tatum matrimonium, sive privatim, sive per publicum actum, partes se
obstrinxerunt educationi non catholicae prolis,” Rebus ita se habentibus
sanatio in radice ab Apostolica Sede petenda est.

3855

1929
Tempore novissimo duo sacerdotes iubilares bonis meritis instructi

et venerandae aetatis gratiam adepti, sunt ad aeternam haereditatem evocati.

Carolus Schultz emeritus v.-a.-d. distr. Siklos et rudedon. par. Bere-
mendensis natus est a. 1847, presbyter ordinatus a. 1871. Variis in locis
qua cooperator functus a. 1880. adm. in Déarda, mox parochus in Német-
marok nominatus et a. 1903. in eodem munere ad Beremend translatus
est. Ab a. 1884. insp. schol., dein ab a. 1894. v.-a.-d. distr. Siklés factus
officia laudabiliter implebat. A. 1919. pensione donatus in statum quietis
secessit et infirmitatem diuturnam usque ad ultimum halitum patientissime
et hilari animo tolerans sacramentis rite refectus obdormivit in Domino die
8. Octobris a. c. Qu.-Ecclesiis.

Die 13. Octobris a. c. gravi morbo fractus et pie sacramentis mori-
bundorum susceptis obiit Geysa Frihwirth canonicus hon,, par. Gyulajensis
anno aetatis suae 80, sacerdotii vero 57. A. 1872. presbyter ordinatus, ab
a. 1878. per semisaeculum in parochia Gyulaj zelo boni pastoris animarum
operabatur. Annis 1900—1921 ut exemplaris v.-a.-d.-diaconus distr. Dombé-
var fungebatur; anno 1912. nominatus est canonicus hon. Multis virtutibus,
praeprimis tamen zelo indefesso, rara humilitate et ardenti caritate erga
Deum et proximos coruscavit, quibus omnium dilectionem sibi emeritus est.